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2021 / 2022 Akademik Yılı – Güz Dönemi 

Mimarlık Fakültesi Final Programı 
 

2021 / 2022 Академска Година – Зимски Семестар 

Факултет за архитектура –  Февруарска испитна сесија 
 

 
 

III.  SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PAZARTESİ – ПОНЕДЕЛНИК 

07.02.2022 

SALI – ВТОРНИК 

 08.02.2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

 09.02.2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

10.02.2022 

CUMA – ПЕТОК 

11.02.2022 

14.00-15.00    Etik 

Етика 

 

15.00-17.00 Mimarlık Atölyesi 4 

Архитектонско Студио 4 

Mimari Proje 5 

Архитектонско 

Проектирање 5 

(Uygulama) 

Мimari Tarih 3 

Историја на Архитектура 3 
 Yapı Elemanlaı 4 

Архитектонски Конструкции 4 
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